
I det grønne skiftet står 

Fjellregionen fjellstøtt 

SAMMEN!

ENERGIKRISE GIR OGSÅ MULIGHETSROM ROBUSTHET OG KOMPETANSE

BÆREKRAFT I PRAKSISKLIMAPLAN I DIN BEDRIFT



Program for dagen
8:30 Mingling og prat i Skjold, kantine på Vidarheim. Kaffe og tynsetsnurrer

09:00 Velkommen! Det grønne skiftet er et trepartssamarbeid – kommuner, 
bedrifter og hver og en av oss må løfte sammen for løse klimakrisen. Bjørnar Tollan Jordet, 
Ordfører Tolga Kommune

09:10 Presentasjon dagens konferansier: Robert Holm, Røros Bryggeri og mineralvannfabrikk

Energikrise gir mulighetsrom
09:15 Bærekraft, miljø og lokal verdiskapning, Kim Brandsnes, salgssjef i Solenergi Norge
09:35 Energi og regionens muligheter i det grønne skiftet, Ivar M. Often, adm.dir i NØK
09:55 Hvordan kan fjellregionen bli et sentrum for fjernjobbing og hvilke effekter kan det gi for det 

lokale næringsliv? Roar Olsen, adm.dir i SIKT – Kunnskapssektorens tjenesteleverandør

10:05 Pause

Robusthet og kompetanse
10:30 Sløyfe av kompetanse for innovasjon, Anja Tjelflaat, daglig leder Rørosklyngen
10:40 Kundetilpasset produksjon krever gjennomtenkt bruk av teknologi og rett kompetanse for å 

lykkes, Lars Skjelstad, seniorforsker hos SINTEF Digital
11:10 Fleksible ansatte gir unike leveranser, Ottar Tollan, stedelig ansvarlig Flokk Røros
11:20 Fleksibel produksjon med kunden i fokus, Tor Lømo-Hansen, daglig leder Røros Dører og Vinduer



Program for dagen
11:30 Minglelunsj – hils på og snakk med alle du kjenner og ikke kjenner

Bærekraft i praksis
12:30 Alle eier bærekraftsproblemet – hvordan kan din bedrift bli en del av løsningen?, Regine B. 

Dyreng, prosjektleder i Klosser Innovasjon
12:55 Hvordan kan vi gjennom Bionova bidra til å nå målet om lavutslippssamfunn? Olve Sæhlie, 

porteføljeansvarlig i Bionova
13:15 Bedrifter får stadig nye krav – hvordan FIAS kan bistå bedrifter i bærekraftsjobbing,  Ole Solvang, 

Daglig leder i Fjellregionen interkommunale avfallsselskap (FIAS)

13:30 Pause

Klimaplan for din bedrift
13:50 Hva betyr regional klimaplan for næringslivet? Hanne Maageng Olsen, Prosjektleder for klima- og 

energiplan i Nord-Østerdal
14:15 Klimaplan i praksis i din bedrift? Kristoffer Grøv, bærekraftsansvarlig i Eleda Norge og Bjørn Åsen, 

daglig leder i Tronfjell Maskin AS
14:35 Sofaprat med innledere – gode råd til næringslivet om veien videre, ledes av konferansier
14:55 Avslutning og vel hjem!



Konferansen er ikke mulig å gjennomføre uten et bredt samarbeid, dugnadsinnsats og økonomiske 

støttespillere – takk for at dere bidrar til at vi i Fjellregionen kan stå fjellstøtt sammen i det grønne 

skiftet!​

Mat og drikke fra
Staur Fjellbakeri Røros Bryggeri Rørosbaker’n Waagans bakeri Eggen gardsysteri Mathiasgården Grantevbakst
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